АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЯГУШЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.02.2015                                                                                                        № 6

с. Лягушье

О  назначении  ответственного  за предоставление сведений на подключение к средствам ввода в ФИАС адресной информации

В целях обеспечения унификации структуры адресной информации в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221  «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов»:

     1. Назначить ответственным лицом за предоставление сведений на подключение к средствам ввода  ФИАС адресной информации специалиста администрации  Лягушенского сельсовета – Гришину Елену  Григорьевну

     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Лягушенского  сельсовета                                                      С.И. Гришин

Гришина Е.Г.

33-523